Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в государственную собственность Краснодарского края

на безвозмездной основе
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 27 июня 2019 года № 469
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденного решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 2 июня 2006 г. № 284, на основании письма заместителя министра здравоохранения Краснодарского края от 21 мая 2019 г. № 47-7804/19-12-05, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Богданову Н.А. и комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина Н.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                   Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                     Л.И. Кочетов
Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета
муниципального образования

город-курорт Анапа
от _____________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

город-курорт Анапа, передаваемого в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе

	№   п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение

	Краснодарский край, г. Анапа, ул. Астраханская, д. 97,
пом. № 25-50
	Площадь: 478,40 кв. м, кадастровый номер 23:37:1003000:3935

Начальник управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                                              Р.П. Сугак